



**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

<b>DEVIS</b>		
<b>N° devis</b>	<b>Date</b>	<b>Code client</b>
DC0167	16/10/2014	CL0000

**Mr Martin**

21 allée des oiseaux

59293

Neuville-sur-Escout

*Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.*

Mode de paiement :

Date de validité : 16/11/2014

<b>Référence</b>	<b>Description</b>	<b>Quantité</b>	<b>Prix unitaire</b>	<b>Total</b>
	<b><u>Garage</u></b>			
inter plexo	inter plexo	2,00	8,50	17,00
prise	Prise de courant 2 p+t (lave linge te sèche linge )	4,00	9,79	39,16
éclairage	Eclairage ( réglettes 58 w )	2,00	62,72	125,44
	<b><u>Cuisine</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré VV	2,00	5,36	10,72
AR0030	Sortie de câble ( four + plaque mixte)	2,00	6,46	12,92
prise	prise de courant 2 p+t ( frigo , Micro onde + ( 2 x 2 )+1 )	7,00	4,98	34,86
éclairage	Eclairage DLC	1,00	8,30	8,30
box	boite encastrée simple	7,00	1,63	11,41
box double	boite encastrée double	2,00	4,89	9,78
box double	plaque pour boite encastrée double	2,00	2,69	5,38
	<b><u>Salon et salle a manger</u></b>			
inter schneider	double inter schneider encastré	1,00	12,50	12,50
inter schneider	inter schneider lumineux encastré (pour éclairage extérieur )	1,00	15,90	15,90
éclairage	Eclairage DCL	2,00	8,30	16,60
prise	Prise de courant 2 p+t	9,00	4,98	44,82
box triple	box triple pour encastrer	2,00	6,50	13,00



**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0167	16/10/2014	CL0000

**Mr Martin**

21 allée des oiseaux

59293 Neuville-sur-Escout

*Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.*

Mode de paiement :

Date de validité : 16/11/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
box triple	plaque pour box triple pour encastrer	2,00	5,33	10,66
box double	boite encastrée double		4,89	
box double	plaque pour boite encastrée double		2,69	
box	boite encastrée simple	5,00	1,63	8,15
Prise TV	Prise TV	1,00	9,29	9,29
prise inform	Prise RJ45 a encastrer ( téléphone 03 27 et internet )	2,00	13,75	27,50
	<b><u>Couloir</u></b>			
prise	Prise de courant 2 p+t	1,00	4,98	4,98
inter schneider	inter schneider encastré Va et Vient	1,00	5,36	5,36
inter schneider	double inter schneider encastré avec un voyant ( pour Eclairage extérieur , devant la maison )	1,00	17,10	17,10
inter schneider	inter schneider encastré permutateur	1,00	17,18	17,18
box	boite encastrée simple	3,00	1,63	4,89
box double	boite encastrée double	1,00	4,89	4,89
box double	plaque pour boite encastrée double	1,00	2,69	2,69
éclairage	Eclairage DLC	1,00	8,30	8,30
	<b><u>Monté vers le 1er</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré	2,00	5,36	10,72
prise	prise de courant 2 p+t	1,00	4,98	4,98

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

**DEVIS**

N° devis	Date	Code client
DC0167	16/10/2014	CL0000

**Mr Martin**

21 allée des oiseaux

59293 Neuville-sur-Escout

*Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.*

Mode de paiement :

Date de validité : 16/11/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
éclairage	Eclairage DLC	1,00	8,30	8,30
box	boite encastrée simple	3,00	1,63	4,89
	<b><u>Palier du haut</u></b>			
éclairage	Eclairage DLC	1,00	8,30	8,30
inter schneider	inter schneider encastré ( détecteur )	1,00	61,54	61,54
box	boite encastrée simple	1,00	1,63	1,63
	<b><u>Toilettes</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré	1,00	5,36	5,36
éclairage	Eclairage DCL	1,00	8,30	8,30
	<b><u>Bureau</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré	1,00	5,36	5,36
éclairage	Eclairage DLC	1,00	8,30	8,30
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	1,00	13,75	13,75
prise	Prise de courant 2 p+t	5,00	4,98	24,90
Prise TV	Prise TV	1,00	9,29	9,29
box	boite encastrée simple	3,00	1,63	4,89
box double	boite encastrée double	1,00	4,89	4,89
box double	Plaque pour boite encastrée double	1,00	2,69	2,69

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

**DEVIS**

N° devis	Date	Code client
DC0167	16/10/2014	CL0000

**Mr Martin**

21 allée des oiseaux

59293

Neuville-sur-Escout

*Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.*

Mode de paiement :

Date de validité : 16/11/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
box triple	box triple pour encastrer	1,00	6,50	6,50
box triple	plaque pour box triple pour encastrer	1,00	5,33	5,33
	<b><u>Chambres 1 et 2</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré	2,00	5,36	10,72
éclairage	Eclairage DLC	2,00	8,30	16,60
prise	Prise de courant 2 p+t	8,00	4,98	39,84
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	2,00	13,75	27,50
Prise TV	Prise TV	2,00	9,29	18,58
box	boite encastrée simple	8,00	1,63	13,04
box triple	box triple pour encastrer	1,00	6,50	6,50
box triple	plaque pour box triple pour encastrer	1,00	5,33	5,33
	<b><u>Salle de bain</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré	1,00	5,36	5,36
prise	prise de courant 2 p+t	1,00	4,98	4,98
AR0030	Sortie de câble ( radiateur + armoire de toilette )	2,00	6,46	12,92
éclairage	éclairage DLC	1,00	8,30	8,30
box	boite encastrée simple	4,00	1,63	6,52
	<b><u>Les Combles</u></b>			

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

**DEVIS**

N° devis	Date	Code client
DC0167	16/10/2014	CL0000

**Mr Martin**

21 allée des oiseaux

59293 Neuville-sur-Escout

*Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.*

Mode de paiement :

Date de validité : 16/11/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
éclairage	hublot	2,00	10,50	21,00
prise plexo	Prise 2 p +t plexo	1,00	9,79	9,79
inter plexo	inter plexo VV avec voyant	1,00	15,50	15,50
	<b><u>Cave</u></b>			
inter schneider	inter schneider encastré avec voyant	1,00	15,90	15,90
éclairage	Eclairage un hublot	1,00	10,50	10,50
prise plexo	Prise 2 p +t plexo	1,00	9,79	9,79
	alimentation du chauffe eau boite de raccordement	1,00		
	<b><u>Alimentation des volets</u></b>			
	<b><u>Tableau de distribution</u></b>			
Goulotte GTL	Goulotte GTL + support platines et séparations	1,00	92,00	92,00
tableau de dist	tableau de distribution 3 rangées avec porte	1,00	83,00	83,00
peigne horizon	Peigne horizontal pour coffret	3,00	8,21	24,63
Peigne vertical	Peigne vertical	2,00	8,76	17,52
Inter différentie	Interrupteur différentiel 40A 30 mA type AC	2,00	59,02	118,04
Inter différentie	Interrupteur différentiel 40A 30 mA Type A	1,00	72,95	72,95
AR0019	Disjoncteur 32 a	1,00	16,77	16,77
disjoncteur 20	Dijoncteur 20A	10,00	13,67	136,70

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

**DEVIS**

N° devis	Date	Code client
DC0167	16/10/2014	CL0000

**Mr Martin**

21 allée des oiseaux

59293

Neuville-sur-Escout

*Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.*

Mode de paiement :

Date de validité : 16/11/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
Disjoncteur 16A	Disjoncteur 16 A	2,00	13,67	27,34
Disjoncteur 10A	Disjoncteur 10a	5,00	13,67	68,35
Disjoncteur 6A	Disjoncteur 2 a	1,00	19,61	19,61
relais	Relais pour heures creuses	1,00	52,71	52,71
prise	Prise de courant 2 p+t	2,00	8,77	17,54
AR0026	tableau multri média ( téléphone , internet , TV )	1,00	135,00	135,00
AR0033Ventila	VMC Auto régulable kit complet	1,00	260,00	260,00
piquet de terre	piquet de terre 1.5m	1,00	10,45	10,45
barette de terre	barette de terre	1,00	7,12	7,12
Gaine ICTA de	Gaine ICTA 4 x 1.5 mm <sup>2</sup> ( 100 m )	2,00	69,30	138,60
Gaine ICTA de	Gaine ICTA 4 x 2.5 mm <sup>2</sup> ( 100 m )	3,00	105,80	317,40
souple	cable pour RJ 45	100,00	0,90	90,00
souple	Coaxial pour TV ( 50 m )	2,00	45,00	90,00
cable	cable 3 x 2.5 mm <sup>2</sup> ( 100 m )	0,25	91,72	22,93
cable 3 x1.5mn	câble 3 x 1.5 mm <sup>2</sup> ( 100 m )	0,25	61,11	15,28
fil 6mm <sup>2</sup>	fil 6mm <sup>2</sup> conducteur sous gaine ( alimentation de la plaque )	40,00	1,50	60,00
AR0023	divers matériels	1,00	175,00	175,00
main d'oeuvre	montant de la main d'oeuvre	90,00	35,00	3 150,00

TVA non applicable, art.293-B du CG

**Acompte déposé : 2 000,00 euros****Total****6 176,31 €**EXEMPLAIRE : CLIENT   
à conserverDEPANNELEC   
à retourner**Cachet et signature précédés de BON POUR ACCORD**